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خداحافظی جباری در گروی انتخاب سرمربی استقلال

 حملـه پـدیـده 
به رکورد پارس جنوبی 

و صـدر جــدول 

ادامه هفته هشتم لیگ برتر 

نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ بعد از ۳ ســال دوری از 
تیم ملی از دلایل اصلی اختلافش با رئیس فدراسیون 
تکواندو پرده برداشــت.  به گزارش  ورزش سه ، محمد 
باقری  معتمد که در المپیک  ۲۰۱۲ توانست به عنوان 
یکی از ۲ نماینده تکواندوی ایران به مدال نقره دست 
پیدا کند، چند ســالی اســت که به دلیل اختلاف با 
رئیس فدراسیون تکواندو از تیم ملی دور مانده است.  
او مدتــی با تیم ملی آذربایجــان که هدایتش را رضا 
مهماندوســت برعهده دارد، تمرین کرد؛ اما با ایرادی 
که فدراســیون جهانی از نظر قانونی به حضورش در 
این تیم گرفت، نتوانســت برای آن ها به میدان برود.  
حالا بعد از چند ســال محمد باقری معتمد از پرونده 
شکایت خود از  محمد پولادگر در گفت و گو با  ورزش 
سه  پرده برداشــته و صحبت هایی را مطرح کرده که 

قابل تامل است.  
 ۱۸ ماه قبل از پولادگر شکایت کردم

تقریبا یک سال و نیم قبل بود که از پولادگر در شعبه 
دوم بازپرسی دادسرای فرهنگ و رسانه شکایت کردم.  
دلیلش هم این بود که بین سال های ۲۰۱4   تا ۲۰۱۶ 

به من از ســوی کمیته بین المللی المپیک بورســیه 
تعلق گرفته؛ اما در فدراســیون کسی این مسئله را به 
من خبر نداده اســت.  من از طریق مکاتبه مستقیم با 
IOC این موضوع را متوجه شدم.  پرونده ما همچنان 
باز است و قرار است در دادگاه به آن رسیدگی شود.  

 پول مرا بدون اطلاعم گرفتند
فدراســیون تکواندو پول هایی که به من تعلق داشته 
را گرفته اســت.  به عنوان کمک هزینه ۱۶ هزار دلار 
از ســوی کمیته بین المللی المپیک برای من در نظر 
گرفته شــده بوده که توسط فدراسیون دریافت شده، 
در حالی که باید به من پرداخت می شد.  برای پیگیری 
شــکایتم یک سال و نیم است که به دادگاه می روم و 

دیگر خسته شدم.  
 ۳۰ هزار دلار از پولادگر می خواهم

حرف من این است که چرا باید حق مرا بخورند؟ هیچ 
پاداشــی بعد از گرفتن نقره المپیــک به من ندادند.  
در کل فکــر می کنم حدود ۳۰ هــزار دلار از پولادگر 
طلب دارم.  من گفتــم این پولم را بدهید و من دیگر 
کاری با شــما ندارم.  پولادگر هم گفت ۱۰ هزار دلار 

می دهم که من قبول نکردم چون این پول حق خودم 
بوده .  

 وقتی رای ندادم،  اختلافمان بالا گرفت
من در مجمع انتخاباتی دوره قبلی ریاست فدراسیون 
بــه عنوان نماینده ورزشــکاران حضور داشــتم و به 
پولادگــر رای ندادم.  وقتی این اتفاق رخ داد، اختلاف 
بین ما زیاد شــد و دیگر من نتوانستم برای تیم ملی 
بازی کنم.  الان هم چند ســالی است که از تیم ملی 
دور هســتم و دیگر فکر نمی کنم بتوانم با این شرایط 

برگردم. 
 احتمالا به کشور دیگری می روم 

طبق قوانین فدراســیون جهانی یک تکواندوکار اگر 
می خواهد برای کشور دیگری مســابقه دهد، باید ۳ 
سال از آخرین مســابقه اش برای کشور اولیه گذشته 
باشد.  من اســفندماه می توانم برای کشورهای دیگر 
بازی کنــم.  البته یک دوره با لطف مهماندوســت با 
آذربایجــان تمرین  کردم؛ اما هنوز تصمیم نگرفتم که 
برای این تیم بازی کنم.  البته شاید هم تصمیم بگیرم 

دیگر در میادین نباشم.

دیدار تیم های ســپیدرود و اســتقلال تهران آغازگر هفته 
هشــتم لیگ برتر بود ، دیداری که آ بی های پایتخت بدون 
ســرمربی و حتی سرمربی موقت روی نیمکت در ورزشگاه 
عضدی رشت  به مصاف سرخ پوشان گیلانی رفتند .   استقلال 
که نخســتین دیدارش را بدون منصوریان تجربه می کرد، 
بازهم در غیاب جمعی از ســتاره هایش به مصاف سپیدرود 
رفــت و با توجه به روحیه بد آبی ها حتی خوشــبین ترین 
هوادار اســتقلال هم فکــرش را نمی کرد  کــه این تیم در 
رشت و روی چمن مصنوعی ورزشگاه عضدی پیروز میدان 
باشــد . مک درموت  که در تقابل با سپیدرود از روی سکوها 
هدایت آبی ها را بر عهده داشت، استقلال را با ترکیب  حسین 
حســینی، لئوناردو پادوانی، مجید حســینی، وریا غفوری، 
میلاد زکی پور،  فرشــید باقری، خســرو حیدری، فرشــید 
اسماعیلی، سرور جبارف، حسن بیت سعید و جابر انصاری به 
میدان فرستاد . استقلال در نیمه اول کمی گیج و سردرگم 
بود و شکل بازی این تیم تفاوت چندانی با 7 هفته گذشته 
که منصوریان سرمربی بود، نداشت . در نیمه اول سپیدرود 
با حمایت تماشــاگرانش برتری نسبی به میهمان داشت و 
بارها حــرکات نزهتی، ابراهیمی و قربــان زاده خط دفاع و 
دروازه بان استقلال را آزار داد، با این حال نیمه نخست گلی 
در بر نداشت تا نتیجه بازی را نیمه مربیان مشخص کند . با 
آغاز نیمه دوم استقلال که انگار از زیر فشار و استرس خارج 
شــده بود، روان تر بازی کرد و مزد شــروع خوبش را با گل 
جابر انصاری که در دقیقه 5۲ که روی پاس اسماعیلی بود، 
گرفت . پس از این گل آبی ها به خودباوری رســیدند و بازی 
متفاوتی نسبت به نیمه نخست ارائه دادند که حاصل آن به 
ثمر رســیدن گل دوم توسط شــجاعیان بود که روی پاس 
جابر انصاری و شوتی دقیق و تماشایی به دست آمد . شکل 
بازی استقلال هم کمی تغییر کرد و با این تغییرات به نظر 
می رسید مشــکل اصلی این تیم منصوریان بود که استعفا 
داد! مک درموت سرمربی موقت آبی ها پس از گل دوم دست 
به تغییر زد و با آوردن امید نورافکن ســعی در حفظ نتیجه 
داشت اما ضعف خط دفاعی استقلال دوباره خودش را نشان 
داد و یک پنالتی باد آورده تقدیم ســپیدرود کرد تا حسین 

ابراهیمــی در دقیقه 8۶ یکی از گل هــای خورده را جبران 
کند . این پنالتی، چهارمین پنالتی خط دفاعی استقلال به 
حریفان را در فصل جاری هدیه داده است . بازیکنان استقلال 
بعد از آن که در دیدار با نفت آبادان، پارس جنوبی و ســایپا 
با اعلام ضربه پنالتی دروازه خود را باز شده دیده بودند، در 
دیدار با سپیدرود رشت نیز در هفته هشتم، چهارمین پنالتی 
فصل را در اختیار حریفان قرار دادند. جالب این جاست که 
استقلالی ها در دیدار با گل گهر سیرجان در جام حذفی نیز 
مرتکب خطای پنالتی شده بودند تا در این فصل پنالتی بلای 
جان استقلال باشــد . البته پنالتی سپیدرود باعث از دست 
رفتن امتیاز کامل اســتقلال نشد و این تیم پس از مدت ها 
در لیگ رنگ برد را دید و 8 امتیازی شــد تا چند پله ای از 
قعر جدول فاصله بگیرد . در دیگر دیدارهای روز نخست هفته 
هشتم علی کریمی سرمربی جدید نفت تهران دست به کار 
بزرگی زد و سپاهان پرستاره را با یک گل شکست داد.  البته 
با این شکست مشخص نیست تکلیف کرانچار چه می شود، 
چرا کــه این مربی بابت نتایج ضعیف از باشــگاه اولتیماتوم 
گرفته بود.  در دیگر تقابل تیم های اصفهانی و تهرانی تیم های 
ذوب آهن و سایپا به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی 
و تقسیم امتیاز به پایان رسید.  داربی خوزستان هم با این که 
تا ثانیه های پایانی به سود فولاد دنبال می شد اما کولی بالی 
با گل دیرهنگام مانع پیروزی فولاد شد و استقلال  خوزستان 

از شکست گریخت.
 سپیدرود رشت یک- استقلال ۲

گل ها: ابراهیمی )پنالتی -8۶( برای سپیدرود، انصاری )5۲( 
و شجاعیان )۶8( برای استقلال

 ذوب آهن یک - سایپا یک
گل ها: تبریزی )5۳( برای ذوب آهن و کنعانی زادگان )8۲( 

برای سایپا 
 فولاد یک- استقلال خوزستان یک

گل ها: ناصــری )5۶( برای فولاد و کولی بالــی )9۳( برای 
استقلال خوزستان

 نفت تهران یک- سپاهان صفر
گل: آل کثیر )7۲(

سپید رود یک - استقلال 2افشاگری باقری  معتمد بعد از شکایت علیه پولادگر

مشکل منصوریان بود! تکواندوکار ایرانی زیر پرچم آذربایجان؟

فوتسال ایران با گلباران 
ازبکستان قهرمان شد

 تیم ملی فوتســال ایران در دیدار نهایی فوتسال بازی های 
داخل ســالن آســیا دیروز به مصاف تیم ازبکستان رفت و 
در نهایت توانست با نتیجه 7 - ۲ حریفش را شکست بدهد. 
در این مســابقه مهدی جاویــد )4 گل(، حمید احمدی و 
علی اصغر حسن زاده )۲ گل( برای ایران گلزنی کردند. نکته 
عجیب این مســابقه، بازی 5 نفره )پاور پلی( ازبکســتان از 
همان دقایق ابتدایی بازی و زمانی که ۲ تیم مساوی کار را 
دنبال می کردند، بود. در دیدار رده بندی هم تیم افغانستان 
موفق شد در ضربات پنالتی ژاپن را شکست بدهد و به عنوان 
سوم برسد. نکته قابل توجه تیم ملی ایران در این مسابقات، 
آمار گل های زده شــاگردان  ناظم الشریعه بود، به طوری که 

کمترین گل زده ایران در یک مسابقه، 7 گل بوده است.

مصطفوی: بازیکنان استقلال برنده بازی بودند
 صالح مصطفوی، آنالیزور تیم فوتبال استقلال  که به خاطر محرومیت میک مک درموت سرمربی موقت در نشست خبری بعد 
از بازی تیم استقلال و سپیدرود رشت حاضر شده بود، درباره پیروزی استقلال گفت: »باتوجه به شرایطی که داشتیم  مقابل 
تیم خوب سپیدرود در زمین چمن مصنوعی، بازیکنان ما عالی کار کردند و توانستند بازی  را کنترل کنند.  بازیکنان ما برای 
تاریخچه باشگاه و کسانی که خونشان آبی است جنگیدند. آنالیزور استقلال درباره این که آیا برد تاثیر عملکرد او روی نیمکت 
بوده یا عملکرد میک مک درموت، تصریح کرد: »بازیکنان کارهایی که تمرین کرده بودیم را اجرا کردند.  در اصل بازیکنان 

بودند که بازی را بردند.  بین  ۲ نیمه  مک درموت صحبت کرد  و یک سری نکات فنی و خواسته های تاکتیکی مرور شد.« 

سرخ ها از فینال دور شدند
بدترین پرسپولیس برانکو!

شب گذشته در اولین بازی مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس و الهلال در ابوظبی به مصاف هم 
رفتند که در نهایت این بازی با نتیجه 4-صفر به سود الهلال به اتمام رسید.پرسپولیس در این دیدار محمد انصاری، 
کمال کامیابی نیا و مهدی طارمی را به دلیل محرومیت در اختیار نداشت و سیدجلال حسینی نیز به دلیل مصدومیت نتوانست خود 
را به این بازی حساس برساند. در نیمه اول بازی غیبت این بازیکنان تاثیرگذار کاملا به چشم آمد و الهلال توانست با در اختیار گرفتن 
توپ و میدان تیم برتر 45 دقیقه نخست بازی لقب بگیرد.حاصل این برتری، ۲ گل دقایق ۳۱ عمرالخریبین و 4۰ یاسر الشهرانی بود.

با شروع نیمه دوم عبدالله اوطیف دومین خطای شدید خود را روی بازیکنان پرسپولیس انجام داد تا با دریافت کارت زرد دوم اخراج 
شود.با ۱۰ نفره شدن الهلال، پرسپولیسی ها یک بازی کاملا تهاجمی را در دستور کار قرار دادند اما در شرایطی که ۱۰ نفره شدن 
الهلال امید را به اردوی پرسپولیس بازگردانده بود، آنها روی ضد حمله توانستند با ارسالی زمینی سومین گل خود را به ثمر برسانند.

در ادامه بازی پرسپولیس علی رغم برتری نتوانستند دروازه الهلال را باز کنند تا الهلالی ها با استفاده از ضدحملات به گل چهارم هم 
برسند و پرسپولیس با این شکست سنگین از اولین فینال آسیایی خود تا حد زیادی فاصله بگیرد.

پس از درخشش در لیگ بلژیک 
کاوه رضایی به تیم ملی ایران 

دعوت می شود؟
کاوه رضایی در فهرست نفرات منتخب کارلوس کی روش 
برای دیدار دوســتانه تیم ملی مقابل توگو و روسیه قرار 
می گیرد. فهرســت تیم ملی فوتبال ایــران برای ۲ دیدار 
دوســتانه مقابل توگو و روســیه در روزهای آتی از سوی 
کارلوس کی روش اعلام می شــود.  احتمال دارد سرمربی 
تیم ملی نسبت به دیدارهای مقدماتی جام جهانی تغییراتی 
را در بین بازیکنانش به  وجود بیاورد و از برخی چهره های 
جدید برای دیدار مقابل توگو و و روسیه استفاده کند. کاوه 
رضایی، مهاجم ســال گذشته استقلال که در رقابت های   
فصل جاری ژوپیلر لیگ بلژیک یکی از ستارگان تیم شارلوا 
بوده و با 4 گل نقــش مهمی در حضور این تیم در رتبه 
دوم جــدول ایفا کرده ، به احتمال فراوان یکی از بازیکنان 
منتخب کی روش برای دیدار مقابل توگو و روسیه است. 
با اضافه شــدن رضایی به اردوی تیم ملی و حضور سردار 
آزمون، رضا قوچان نژاد و کریم انصاری فرد مربع مهاجمان 

لژیونر اروپایی در تیم ملی ایران تشکیل می شود. 

لیگ برتر والیبال قرعه کشی شد
سی و دومین دوره لیگ برتر والیبال ایران با نام »جام شهید 
حججی« از  ۱۶ مهرماه آغاز می شود.  در این رقابت ها  ۱۱  
تیم  پیکان، بانک سرمایه، کاله مازندران، سایپای تهران، 
شهرداری ارومیه، شهرداری تبریز، خاتم اردکان، سازمان 
عمران  ســاری، ایرانیان گنبد، رعد پدافند کاشــان و تیم 
ملی والیبال نوجوانان شرکت می کنند.  مراسم قرعه کشی 
این رقابت ها دیروز برگزار شــد.  طبق مصوبات، لیگ برتر 
ســال 9۶ در ۲ مرحله مقدماتی و پلی آف برگزار می شود. 
 با توجه به رده بندی تیم ها در قرعه کشی در هفته نخست 
لیگ برتر 5 دیدار به این شرح برگزار می شود:  رعد پدافند 
کاشان- عمران ساری، شهرداری تبریز- پیکان، نوجوانان- 
خاتم اردکان، سایپا - کاله، شهرداری ارومیه- ایرانیان گنبد.   
گفتنی اســت میزبان و میهمان از ســوی سازمان لیگ 
مشخص می شود.  همچنین ســازمان لیگ تا  ۱۲ مهر به 
شهرداری ورامین فرصت داد تا برای حضور در لیگ امسال 

مشکلاتش را حل کند.

بدترین پرسپولیس برانکو!
مشکل منصوریان بود! 

فرار استقلال از قعر جدول با پیروزی مقابل سپیدرود

ســرخ هـــا از فینــــال دور شــدنــد

۲ راز جدید از پرونده 
جنجالی طارمی

کاوه رضایی به تیم ملی 
ایران دعوت می شود؟

پرسپولیس صفر4الهلال


